Nullum esse quantulumcumque corpusculum, quod non pro suo modo loci occupet spatium ; nec in eo quod occupat ubique sit totum, sed minus sit in parte quam in toto.—Ep. 162 Evodio, n. 9, col. 708.

Nec tamen cum Filium Dei Christum dicimus, hominem separamus ; aut cum eundem Christum filium hominis dicimus, separamus Deum. Secundum hominem namque in terra erat, non in coelo ubi nunc est, quando dicebat, Nemo ascendit in coelum, nisi qui de coelo descendit, Filius hominis qui est in coelo : quamvis secundum id quod Filius Dei erat, esset in coelo ; secundum id vero quod filius hominis erat, adhuc esset in terra, nondumque ascendisset in coelum.—Ita recte dici potuit, Hodie mecum eris in paradiso, cum juxta humanam humilitatem, per carnem in sepulchro, per animam in inferno illo die futurus esset ; juxta divinam vero immutabilitatem nunquam de paradiso, quia ubique est semper, recessisset.

—Cui [carni] profecto immortalitatem dedit, naturam non abstulit.—Non est autem consequens ut quod in Deo est, ita sit ubique, ut Deus.

Non enim corpora sunt [Pater, Filius, et Spiritus sanctus], quorum amplior sit in tribus quam in singulis magnitudo ; nec loca suis molibus tenent, ut distantibus spatiis simul esse non possint.—Ep. 187, Dard., c. 3, n. 9, 10, col. 835, 836 ; c. 4, n. 15, col. 837.

Nam spatia locorum tolle corporibus, nusquam erunt, et quia nusquam erunt,

Everything which can be seen by the eyes of the body, must be necessarily in some place, nor can it be entire everywhere, but by its lesser part it must occupy a lesser space, and by its greater part a greater space.

There is no atom, however small, which must not, in proportion to its measure, occupy space and place ; nor is it everywhere entire in that which it occupies, but it must be less in part than in whole.

Nor yet when we call Christ the Son of God, do we separate His humanity ; nor when we call the same Christ the Son of man, do we separate His Divinity. For according to His humanity He was on earth, not in heaven where he now is, when He said : No man has ascended into heaven, but He who came down from heaven, the Son of man Who is in heaven : although according to that He was the Son of God, He was in heaven ; but according to that He was the Son of man, He was still upon earth, and had not yet ascended into heaven.—Thus he could say correctly, To-day shalt thou be with Me in paradise, although according to His human humility, upon that day by His flesh He was to be in the sepulchre, by His soul in the infernal regions ; but according to His Divine immutability He never departed from paradise, because He is everywhere.